
توجه به توسعه  اجتماعی 
سر لوحه  شرکت فولاد خوزستان است

گروه شهرستانها: امین ابراهیمی  مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در 
مراســم اهدای جهیزیه به جوانان اســتان خوزســتان گفت:  توجه به توسعه 

اجتماعی سر لوحه شرکت فولاد خوزستان است.
مدیرعامل فولاد خوزســتان افزود: نمادهای تولید، شــاخص های متفاوتی 
داشــته که یکی از مهم ترین شاخص های آن مسئولیت های اجتماعی است و 

این نه به عنوان یک لطف، بلکه به عنوان یک وظیفه است. 
ابراهیمی اظهار داشت: شــرکت فولاد خوزستان در راستای توجه به کانون 
خانواده حدود چهار ســال اســت که این آیین را برگزار می نماید. این طرح با 
اهدای ۷۵ ســرویس جهیزیه به جوانان استان آغاز گشــته و اکنون به ۱۵۰ 
سرویس جهیزیه رسیده است. وی با تشکر از کارکنان واحد ارتباطات منطقه ای 
و مسئولیت های اجتماعی، روابط عمومی و تمامی واحدهای دست اندرکار در این 
مراسم، برای زوجین حاضر در این مراسم، آرزوی سلامتی و بهروزی نمود  و ابراز 
امیدواری کرد که تمامی ارگان ها برای حل مشکلات موجود در استان، پای کار 
بیایند.حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
در استان خوزستان نیز در مراسم اهدای جهیزیه به جوانان استان خوزستان  از 
مسئولان فولاد خوزستان تشکر نمود و گفت:  امیدوارم حاصل ازدواج زوج های 

حاضر فرزندانی سالم و صالح باشد.
موســوی فرد گفــت: ماه مبارک رمضان، ماه اســتفاده از فرصت هاســت. 
زوج های هــای جوان باید با برنامه ریزی، فرهنگ قرآن و اهل بیت را در زندگی 
خود جای دهند. باید به این نکته توجه داشته باشیم که در حلال خدا منفعت 
و در حرام خدا مفسده وجود دارد. وی افزود: محیط خانواده باید محیط آرامش 
و سکون باشد، زن و مرد برای تقویت عشق و محبت در خانواده تلاش نمایند. 
عشــق و محبت در زندگی، تحمل سختی ها را برای زن و مرد آسان می نماید.
آیین  اهدای ۱۵۰ سرویس جهیزیه کامل به زوج های جوان خوزستان توسط 
شرکت فولاد خوزســتان برای چهارمین سال پیاپی صورت گرفت.این مراسم 
با حضور حجت الاســلام و المسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی 
فقیه در اســتان خوزستان، سردار سرتیپ پاسدار حســن شاهوارپور فرمانده 
ســپاه حضرت ولی عصر )عج(، علی بویری معاون سیاســی اســتاندار، امین 
ابراهیمی مدیرعامل و جمعی از قائم مقامان، معاونان و مدیران شــرکت فولاد 
خوزستان و به همت مدیریت روابط عمومی، مدیریت خدمات و امور اجتماعی 

و واحد ارتباطات منطقه ای برگزار شد. 

دکتر حسین زاده 
سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز شد

گروه شهرستانها: طی حکمی  از سوی دکتر حسین سیمایی وزیر علوم 
تحقیقات و فناوری دکتر علی حســین حسین زاده بعنوان سرپرست دانشگاه 

شهید چمران اهواز منصوب شد.
دکتر حسین زاده دانش آموخته جامعه شناسی، عضو هیات علمی دانشگاه و 
اســتاد تمام دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در 
رشــته علوم اجتماعی است. ریاست دانشکده علوم اجتماعی، ریاست دانشگاه 
جامع علمی-کاربردی خوزســتان، معاونت سیاســی اســتانداری خوزستان، 
مدیرمســئولی روزنامه و فعالیت در حوزه رســانه و.... بخشی از سوابق علمی و 

اجرایی دکتر حسین زاده است.

89 درصد مخزن سد زاینده رود خالی است
گروه شهرســتانها - زهرا مســیبی:  مدیر بهره برداری و نگهداری از 
تأسیسات ســد و نیروگاه های زاینده رود و کوهرنگ با اعلام کاهش بی سابقه 
حجم مخزن سد زاینده رود و خروج نیروگاه سد زاینده رود از مدار تولید گفت: 
ذخیره این ســد به ۱38 میلیون مترمکعب رسیده و 89درصد ظرفیت مخزن 

آن در حال حاضر خالی است.
دکتر سید مجتبی موسوی نائینی با اشاره به آخرین وضعیت سد زاینده رود 
تا بیستم اسفندماه، اظهار داشت: ذخیره سد زاینده رود سال گذشته در چنین 
روزی 29۷میلیــون مترمکعــب و در بلند مدت در ایــن تاریخ، 6۵2 میلیون 
مترمکعب بود.به گفته موسوی، ذخیره کنونی سد زاینده رود در مقایسه با مدت 
مشــابه سال گذشته ۵3 درصد و نسبت به بلند مدت ۷9 درصد کاهش یافته 
است.وی ابراز داشت: هم اکنون ۱۱ درصد از ظرفیت سد زاینده رود پرُشدگی 
دارد و 89 درصد مخزن این ســد خالی اســت.مدیر بهره برداری و نگهداری از 
تأسیســات سد زاینده رود خاطرنشــان کرد: از ابتدای سال آبی )یکم مهرماه 
۱۴۰3( میزان حجم ورودی آب به سد زاینده رود ۱63 میلیون مترمکعب بوده 
اســت در حالی که مجموع حجم خروجی با تبخیر از این ســد 3۱6 میلیون 
مترمکعب بوده اســت. موســوی افزود: مجموع ورودی آب به سد زاینده رود 
از ابتدای ســال آبی تاکنون نسبت به مدت مشــابه سال گذشته ۱8 درصد و 
در مقایســه با بلند مدت مشابه ۵۰ درصد کاهش نشان می دهد.به گفته مدیر 
بهره برداری و نگهداری از تأسیســات سد زاینده رود، همچنین حجم خروجی 
آب از این سد مخزنی نیز با در نظر گرفتن میزان تبخیر، از ابتدای سال آبی در 
مدت زمان مشــابه سال گذشته 3۴3 میلیون مترمکعب و در بلندمدت تا این 
تاریخ، ۴3۵ میلیون مترمکعب حجم خروجی آب از این سد بود.میانگین بارشی 
ایستگاه بارانسنجی چلگرد سرچشمه اصلی حوضه آبریز زاینده رود، از ابتدای 
سال آبی )یکم مهرماه ۱۴۰2( تا امروز، ۵3۰میلیمتر اعلام شده است در حالی 
که آمارها نشان می دهد میزان بارندگی سال آبی گذشته تا این تاریخ، 6۷6.۵ 

میلیمتر و میانگین بلند مدت 9۵۴ میلیمتر بود.
بارش های ســال آبی کنونی در ایســتگاه چلگرد در مقایسه با مدت مشابه 
سال آبی گذشته 22 درصد و نسبت به بلندمدت این منطقه ۴۴ درصد کاهش 
یافته است.مدیر بهره برداری و نگهداری از تأسیسات سد زاینده رود خاطرنشان 
کرد: هفتم بهمن ماه سالجاری نیروگاه برق آبی سد زاینده رود از مدار تولید به 
دلیل افت ذخیره آب مخزن ســد خارج شده است.وی افزود: اکنون آب فقط 
از دریچه های تخلیه تحتانی ســد خارج می شود. مدیر بهره برداری و نگهداری 
از تأسیســات سد زاینده رود از تمام مردم، نهادها و مسئولان خواست تا برای 
مدیریت بهینه منابع آبی و مقابله با بحران خشکسالی همکاری های بیشتری 
داشته باشــند و از تمامی ظرفیت های موجود برای پیشــگیری از بحران های 
احتمالی آتی استفاده کنند. سد زاینده رود به عنوان یکی از اصلی ترین سدهای 
مرکز کشــور و تأمین کننده آب شرب، محیط زیســت، کشاورزی و صنعت در 
منطقه مرکزی ایران، در ســال ۱3۴9 بهره برداری شــد، این سد قوسی شکل 

در۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

همدان اعتبار گردشگری سلامت 
در غرب کشور می شود

استاندار همدان گفت: تقویت گردشگری سلامت، ارز آوری و اشتغالزایی به 
همراه خواهد داشت.

به گزارش خبرآنلاین از همدان، استاندار با بیان اینکه خردادماه ۴۰۴ همدان 
میزبان همایش بین المللی گردشــگری سلامت با حضور کشورهای عضو اکو 
خواهد بود، افزود: همدان اعتبار و برند گردشــگری ســلامت در غرب کشور 
می شــود. حمید ملانوری شمسی که در نشست هماهنگی میزبانی همدان از 
همایش بین المللی گردشگری سلامت که با حضور کشورهای عضو اکو برگزار 
می شود، خاطرنشان کرد: این میزبانی باعث خواهد شد کشورهای عضو اکو در 
زمینه رشد گردشــگری تبادل نظر داشته و از ظرفیت های حوزه گردشگری 
ســلامت به شکل بهتری استفاده کنند.اســتاندار همدان یادآور شد: رونمایی 
از سایت و پوســتر فراخوان مقالات در راستای معرفی قابلیت های گردشگری 
سلامت، بازدید میهمانان از ظرفیت های درمانی و پزشکی همدان و مجتمع های 
درمانی دارای مجوز آی.پی.دی در کنار مذاکره برای توسعه گردشگری سلامت 

با هدف جذب سرمایه گذاری از دیگر برنامه های این رویداد مهم خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه در معرفی گردشگری سلامت بخش خصوصی نقش 
موثر و پررنگی دارد، تصریح کرد: انتظار داریم بخش خصوصی در برگزاری این 
رویداد نیز به عنوان ایفا کننده نقش اصلی وارد میدان شود.ملانوری اضافه کرد: 
عمده ترین کشورهایی که گردشگران آن برای حوزه درمان و سلامت به ایران 
می آیند کشورهای همسایه شرقی و غربی هستند که نزدیکی همدان به کشور 
عراق می تواند یک ظرفیت مهم در این زمینه به شــمار رود و این استان را به 

قطب گردشگری سلامت در غرب کشور تبدیل کند.

خوزستان

اصفهان

همدان

استاندار کرمانشاه:
تدوین اطلس فرهنگی کرمانشاه 

ضروری است
استاندار کرمانشــاه تدوین یک اطلس فرهنگی جامع 
و کامل را یک ضرورت برای کرمانشــاه دانســت و گفت: 
این اطلس فرهنگی می تواند نقشه راه بسیار مناسبی برای 
انجــام برنامه ریزی های کلان حوزه هــای مختلف در یک 

دورنمای پنج ساله و یا ۱۰ ساله در استان باشد.
منوچهــر حبیبی در دیدار با جمعی از اهالی فرهنگ و 
هنر استان، اظهار کرد: فرهنگ یک حوزه بسیار گسترده 
اســت که از ادبیات گرفتــه تا آیین ها، جشــن ها، هنر، 
موسیقی، زبان، ســبک زندگی، اخلاق و رفتار اجتماعی، 
فرهنگ کار زندگی  و ... را در برمی گیرد.مدیر ارشد استان 
توسعه بدون فرهنگ را ابتر و ناقص توصیف کرد و گفت: 
فرهنگ زینت جامعه اســت و عصــاره و چکیده  رفتارها 
 و تبلــور عینی زندگــی در عرصه ها و صحنه های مختلف

 است.
وی شــاخصه و ویژگی دیگر فرهنــگ را تعدد و تنوع 
دستگاه ها و شوراهای مرتبط با این حوزه دانست و افزود: 
دستگاه هایی مانند تبلیغات اسلامی، کانون های مساجد، 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه، حوزه های 
علمیــه، حوزه های هنــری و کانون های قرآنــی و ده ها 
مجموعه دیگر به نوعی متولی حوزه های فرهنگی هستند 

و شاهد یک گستردگی و تنوع در این حوزه هستیم .
حبیبی بــا بیان اینکه این تعدد و تنوع متولیان عرصه 
فرهنگی در برخی اوقات موجب موازی کاری می شــود و 
ما را از دستیابی به اهداف اصلی بازمی دارد، تاکید کرد: با 
توجه به گستردگی حوزه ها و تنوع در دستگاه های متولی، 
برای دستیابی به اهداف کلان ملی و استانی در این حوزه 
نیازمند شــکل گیری یک همگرایی و هماهنگی هستیم.

مدیر ارشد استان تصریح کرد: فرهنگ دارای ظرافت ها و 
حساسیت های بسیاری است و اگر به خوبی از آن استفاده 

شود، بسیار اثرگذار و تحول آفرین است.
در نقطه مقابل اگر شاهد یک رهاشدگی و بی برنامه گی 
در ایــن حوزه باشــیم گرفتــار عواقب بســیار مخرب و 
آســیب زایی خواهیم شد و این نشان دهنده اهمیت ویژه 
این حوزه است.وی با تاکید بر اینکه کار هنر باید با تعهد، 
مسئولیت پذیری و پایبندی به اخلاق همراه باشد، تصریح 
کــرد: این ویژگی ها به اثرگذاری هنر کمک می کند و هنر 
را در خدمت معنویت و تعالی انسان قرار می دهد که البته 
هنرمندان ما در عمل ثابت کرده اند به ارزش های انسانی، 

اخلاقی و اجتماعی همیشه پایبند هستند.
حبیبی همچنین تاکید کــرد: بخش دولتی و به ویژه 
اداره فرهنــگ و ارشــاد اســلامی باید یک نــگاه ویژه به 
مفاخر فرهنگی و هنری کرمانشــاه داشته باشد و زمینه 
 حضور و نقــش آفرینی آن ها در میادین مختلف را فراهم

کند. 
همچنین دستگاه های فرهنگی باید یک بانک اطلاعاتی 
جامع و کامل از هنرمندان داشته باشند و در مواقع مختلف 
از آن ها مشــورت بگیرند.وی در ادامه تعیین کرمانشاه به 
عنوان پایتخت فرهنگی کشورهای آسیایی را یک فرصت 
برای مطرح شــدن نام کرمانشــاه در دنیا دانست و گفت: 
بی گمان کرمانشاه به پشتوانه هنرمندان و نام آورانش، به 
عنوان پایتخت فرهنگی برگزیده شده و مجموعه شهرداری 
باید از ظرفیت نخبگان ایــن حوزه برای معرفی بهتر این 

استان استفاده کند.

کرمانشاه
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تصاویری  نوروز،  عید  آســتانه  در 
تکان دهنده از خشــکی بی سابقه سد 
با ظرفیت ۲۰۵ میلیون  کرج که زمانی 
مترمکعــب، حیــات میلیون ها نفر را 

تضمین می کرد، مردم را شوکه کرد.
ســد امیرکبیر، که در میان مردم به نام 
سد کرج شــناخته می شود، در سال ۱3۴۰ 
به عنوان اولین ســد چندمنظــوره ایران در 
دل طبیعــت بکر جــاده کرج-چالوس و در 
فاصله 23 کیلومتری شــمال شرقی کرج به 
بهره برداری رســید.حوزه آبریز این سد که 
۷6۴ کیلومترمربــع از کوه هــای البرز را در 
بر می گیرد، با میانگین جریان ســالانه ۴۷2 
میلیــون مترمکعب، ســال ها آب مورد نیاز 
بخش وسیعی از تهران بزرگ و استان البرز را 
تأمین کرده است. این سد نه تنها آب شرب 
حدود ۵ میلیون نفر از ساکنان این دو منطقه 
را فراهم می کند، بلکه با نیروگاه برق آبی خود 
که ســالانه ۱۵۰ گیگاوات ساعت برق تولید 
می کند، نقش کلیدی در شبکه انرژی کشور 
دارد.علاوه بر این، سد کرج با تنظیم جریان 
رودخانه کرج، آبیاری بیش از ۱2 هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی دشت های پایین دست در 
مناطق شهریار و گرمسار را ممکن ساخته و 
به توسعه کشــاورزی و اقتصاد محلی کمک 
کرده است. در دهه های گذشته، این سد به 
عنوان یکی از مقاصد گردشگری نیز شناخته 
می شد؛ دریاچه ای که پشت دیواره های بتنی 
آن شــکل گرفته بود، با مناظر خیره کننده 
و آب زلالــش، هر ســال میزبــان هزاران 
بازدیدکننده از سراســر کشور بود. اما حالا، 
این منبع حیاتی کــه زمانی نماد پایداری و 
توان مهندســی ایران بود، در سایه کاهش 
بارندگی ها و مدیریــت ناپایدار منابع آب، با 
بحرانی بی سابقه دست وپنجه نرم می کند.در 
حالی که تصاویر نگران کننده از خشکی سد 

کرج نگرانی های عمومی را برانگیخته است.
محمد جوان بخت، معــاون وزیر نیرو در 
امور آب و آبفا، در گفت وگویی وضعیت سد 
کرج را به عنوان یکــی از بحرانی ترین نقاط 
تأمین آب کشــور توصیف کــرد.وی اظهار 
داشت: ســد کرج که بیش از ۴۰ درصد آب 
شرب تهران را تأمین می کند، اکنون با تنها ۷ 
درصد پرشدگی در شرایطی بی سابقه و کاملًا 

بحرانی قرار دارد. 
این وضعیت در طول 63 سال بهره برداری 
از این ســد هرگز رخ نداده و محدودیت های 
جدی برای تأمین پایدار آب پایتخت ایجاد 
کرده است. و با ارائه آمار دقیق افزود: حجم 
فعلی آب پشت ســد به حدود ۱۴ میلیون 
مترمکعب رســیده، در حالــی که ظرفیت 
کل آن 2۰۵ میلیــون مترمکعب اســت و 
این یعنی بیــش از 9۰ درصد مخزن خالی 

است. جوان بخت همچنین به وضعیت سایر 
سدهای تهران اشــاره کرد و گفت:  سد لار 
با ۱ درصد پرشــدگی عمــلًا از مدار خارج 
شده و ســدهای لتیان و ماملو نیز هر کدام 
با ۱2 درصد پرشــدگی در شرایط مشابهی 
هستند. مجموع ورودی آب به این سدها در 
سال آبی جاری ۴۷ درصد کمتر از میانگین 
بلندمدت اســت که نشــان دهنده کاهش 
شــدید بارش ها در حوزه آبریز البرز است.او 
بــا تأکید بر ضرورت تغییر الگوی مصرف، از 
شهروندان خواست: مردم باید بدانند که هر 
لیتر آب صرفه جویی شــده می تواند به حفظ 
ذخایــر کمک کند. اگر مصــرف 2۰ درصد 
کاهش نیابد، تابســتان آینده با چالش های 

بی سابقه ای مواجه خواهیم شد. 
رُجحــان ســزاوار، مدیر مطالعــات پایه 
منابع آب شــرکت آب منطقــه ای البرز نیز 
در مصاحبه  خبری خود، جزئیات بیشــتری 
از وضعیت وخیم ســد کرج ارائه داد.او اعلام 
کرد:  در حال حاضر فقط 8 درصد از ظرفیت 
سد کرج پر است و حجم آب موجود به ۱۵ 
میلیون مترمکعب رســیده اســت. این رقم 
در مقایسه با ســال گذشته که 32 میلیون 
مترمکعب بود، کاهش ۵۵ درصدی را نشان 
می دهد. وی با اشاره به داده های هواشناسی 
افزود: میزان بارش در استان البرز از ابتدای 
ســال آبی )مهر ۱۴۰3( تا کنون ۴۴ درصد 
کمتر از میانگین ۵۷ ســاله بــوده و ورودی 
آب به ســد در برخی روزها به صفر نزدیک 
شــده است. ســزاوار با تشــریح عوامل این 
بحــران گفت: عــلاوه بر کاهــش بارندگی، 
برداشــت های بی رویه از منابــع زیرزمینی 
اطراف سد و افزایش دما که تبخیر را شدت 
داده، وضعیت را بدتر کرده اســت. در حال 

حاضر، روزانه حدود ۱.۵ میلیون مترمکعب 
آب از سد برداشــت می شود، اما ورودی آن 
به طور میانگین کمتر از 2۰۰ هزار مترمکعب 
است. او هشدار داد: اگر بارش های بهاری به 
حد کافی نباشد، تابستان ۱۴۰۴ برای البرز 
و تهران به شــدت کم آب خواهد بود و باید 
از حالا برای مدیریت اضطراری آماده شویم. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ سد 
کرج، این شــاهرگ حیاتی که بیش از شش 
دهه آب شرب، برق و کشاورزی تهران و البرز 
را تأمین کرده است ، حالا در آستانه تبدیل 
شــدن به یک یادگار خشک و خاموش قرار 
دارد. تصاویر تکان دهنده از بستر ترک خورده 
دریاچه و دیواره هایی که روز هاست رنگ آب 
به خود ندیده اند، هشــداری جدی به همه 
است؛ از شهروندان عادی که هر روز شیر آب 
را باز می کنند تا مسئولینی که در اتاق های 
تصمیم گیری بــه دنبــال راهکارند.کاهش 
ذخایر این ســد بــه ۱۵ میلیون مترمکعب، 
یعنی کمتر از 8 درصد ظرفیت 2۰۵ میلیون 
مترمکعبی آن، نشان دهنده عمق فاجعه ای 
است که با ادامه روند فعلی، می تواند تابستان 
۱۴۰۴ را به یکی از ســخت ترین دوره های 

کم آبی در تاریخ منطقه تبدیل کند. 
این در حالی است که میانگین بلندمدت 
ذخایر سد در این فصل باید به ۱۰8 میلیون 
مترمکعب برســد؛ اختلافی کــه به تنهایی 
از ظرفیت کل ســد طالقــان )88 میلیون 
در  است.مســئولین  بیشــتر  مترمکعــب( 
هفته های اخیر با صدور هشدارهای پی درپی، 
از برنامه های اضطراری ســخن گفته اند؛ از 
نصب کنتورهای هوشمند در بیش از ۱۰۰۰ 
واحد پرمصرف تهران و البرز گرفته تا تعمیر 
۱۵۰ کیلومتر شبکه فرسوده انتقال آب که 

ســالانه میلیون ها لیتر آب را هدر می دهد. 
پویش کاهــش 2۰ درصدی مصرف آب نیز 
که تاکنــون بیش از ۵۰۰ هــزار نفر به آن 
پیوسته اند، تلاشی برای جلب مشارکت مردم 

در این شرایط بحرانی است.
اما واقعیت این اســت کــه این اقدامات، 
هرچند ضــروری، بــدون بارش های کافی 
بهــاری و تغییر الگوی مصــرف در مقیاس 
بــزرگ، تنها مســکنی موقــت خواهد بود. 
کارشناســان هواشناسی پیش بینی کرده اند 
که بارش هــای اســفند و فروردین ۱۴۰۴ 
در بهتریــن حالت بــه ۵۰ درصد میانگین 
بلندمدت برســد، رقمی که بــرای پر کردن 
حتی نیمی از مخزن سد کافی نیست.خشکی 
ســد کرج فقط به کمبود آب شرب محدود 
نمی شود؛ تولید سالانه ۱۵۰ گیگاوات ساعت 
برق در نیروگاه این سد که بخش مهمی از نیاز 
شبکه برق منطقه را پوشش می دهد، اکنون 
به کمتر از یک ســوم کاهش یافته و احتمال 
قطعی برق در تابستان را افزایش داده است.
کشاورزان پایین دست در دشت های شهریار 
و گرمســار هم که بیــش از ۱2 هزار هکتار 
زمین کشاورزی شان به آب این سد وابسته 
اســت، در آستانه از دست دادن کشت بهاره 
خود هســتند.  از سوی دیگر، کاهش سطح 
آب، خطر فرونشســت زمین در اطراف سد 
را شــدت بخشــیده؛ پدیده ای که می تواند 
به جاده چالوس، یکی از شــریان های اصلی 
گردشگری و حمل ونقل کشور، آسیب جدی 
وارد کند.با این حال، هنوز روزنه هایی از امید 
باقی است. برنامه ریزی برای انتقال آب از سد 
طالقان به تهران، که قرار است تا پایان بهار 
۱۴۰۴ تکمیل شود، می تواند بخشی از فشار 

را کم کند. 

تابستان بحرانی برای آب و برق تهران و البرز

سد کرج در آستانه خشکی کامل است

قطعی و افت فشار آب در گلستان

خانه تکانی های روزهای آخر سال، افت فشار و قطعی آب را در گلستان 
تشدید کرده اســت. مســئولان علت را مصرف بالای آب می دانند، اما 

شهروندان ضعف مدیریت را دلیل اصلی می دانند.
استان گلستان علی رغم موقعیت شمالی خود، با کمبود جدی منابع آبی مواجه 
است. علی اصغر طهماسبی، استاندار گلستان، پیش تر در مراسم پروژه های آبرسانی 
گمیشــان اعلام کرده بود که این اســتان با کمبود هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه مواجه 
است. این کمبود به دلایل متعددی از جمله رشد جمعیت، افزایش مصرف، تغییرات 
اقلیمی و کاهش منابع آب زیرزمینی رخ داده است.بر اساس آمارهای موجود، سرانه 
مصرف آب در شــهرهای استان به بیش از 2۱۰ لیتر در روز رسیده است؛ در حالی 
که استانداردهای تعریف شده برای مصرف آب بسیار پایین تر از این مقدار است. این 
افزایش مصرف، به ویژه در روزهای پایانی ســال به دلیل خانه تکانی و در ماه مبارک 
رمضان به دلیل نیاز به آب برای تهیه ســحری و افطار، فشار مضاعفی بر منابع آبی 

استان وارد کرده است.
محمدرضا حســینی، شــهروند گرگانی که درگیر مشــکل افت فشار آب است، 
گفت: در ماه رمضان، مشــکل کم آبی بیشــتر خودش را نشان می دهد. وقتی برای 
تهیه ســحری می بینی آب قطع است یا فشار بسیار کم است، واقعاً کلافه می شوی. 

مسئولان باید تدبیری بیندیشند که این مشکل شبانه برای مردم پیش نیاید.
زهرا احمدی، یک کارمند ســاکن گرگان، از مشــکلات ناشــی از قطعی آب در 
روزهای اخیر، گفت: ما خانم های شاغل بعد از ساعت کاری تازه می توانیم خانه تکانی 
کنیم، اما دقیقاً همان موقع آب قطع می شود! نتیجه این است که همه کارهای خانه 
عقب می ماند. اگر شب ها آب نیست، پس چه ساعتی باید این کارها را انجام بدهیم.

معاون بهره برداری شــرکت آب و فاضلاب استان گلســتان درباره وضعیت آب 
شــرب استان به خبرنگار مهر، گفت: طبق استانداردهای جهانی، سرانه مصرف آب 
در شهرها باید 2۱۰ لیتر در روز و در روستاها ۱۷۰ لیتر باشد، اما متأسفانه مصرف 
واقعی در استان بیش از یک و نیم برابر این میزان است. این افزایش مصرف، در کنار 
محدودیت منابع، باعث شده است در ساعات خاصی از شب و اوایل صبح دچار افت 
فشار و قطعی آب شویم.وی درباره برنامه ریزی برای تأمین آب در روزهای پایانی سال 
گفت: ما از ســاعت ۷ شب تا سه بامداد ذخیره سازی انجام می دهیم تا در طول روز 
بتوانیم فشار آب را تأمین کنیم. اما این کار به معنای قطع آب در برخی ساعات شبانه 
است. ذخیره سازی برای این انجام می شود که مردم در طول روز، که مصرف به شدت 
بالا می رود، دچار مشــکل نشوند. سیدمهدی آل حسینی در خصوص اینکه آیا این 
نوع برنامه ریزی جوابگوی نیاز مردم است یا نه، اظهار کرد: باید واقع بین باشیم. وقتی 
مصرف آب این قدر بالا می رود و منابع تأمین محدود اســت، ناچاریم برای مدیریت 
شرایط، این روش را اجرا کنیم. اما اگر مردم صرفه جویی نکنند، حتی این روش هم 
نمی تواند پاسخگوی نیازها باشد.وی همچنین از مردم خواست تا در این روزها الگوی 
مصرف را رعایت کنند و ادامه داد: خانه تکانی پایان ســال نباید به معنای هدر رفت 
بی رویه آب باشــد. همچنین در ماه رمضان، شهروندان می توانند با برنامه ریزی بهتر 
از مصرف غیرضروری آب در ساعات سحر و افطار جلوگیری کنند.اکنون بحران آب 
در گلستان به نقطه ای رســیده که حتی برنامه ریزی های فعلی نیز نمی تواند بدون 
همکاری مردم، مشکل را به طور کامل حل کند. مسئولان تأکید دارند که اگر الگوی 
مصرف رعایت شود، قطعی های شبانه کاهش می یابد، اما مصرف فعلی مردم، بیش از 
حد استاندارد است و همین موضوع فشار مضاعفی بر شبکه آب وارد می کند.با توجه 
به برنامه ریزی های انجام شده، تا زمانی که پروژه های زیرساختی جدید برای تأمین 
آب به نتیجه برســند، تنها راهکار موجود، مدیریت مصرف توسط خود مردم است. 
رعایت الگوی مصرف در خانه تکانی، استفاده بهینه از آب و کاهش هدر رفت، می تواند 

کمک کند تا قطعی های آب در استان به حداقل برسد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۲۶۵۶ - هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۷۵.۴۴ به پلاک ۶۶۴۹فرعی از ۶۷۲۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ 
اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشــانی تهران -شــمیران نو - ابوذر جنوبی- خیابان شهید اصغر غافل- یاس هفتم - پلاک ۱۳ در 
مالکیت عباســعلی دشتی فرزند غلام قرار گرفته است و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا حسب 
تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات تحدید 
حدود پلاک موصوف ساعت ۱۲ ظهر در در تاریخ ۷-۲-۱۴۰۴ در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت متعرض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد.

۱۷۵۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صولت حاتم لوی ســعد آبادی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶دفترخانه ۱۲۲۷ 
تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۱.۷ متر مربع به شماره ۱۳۲۲۱ فرعی 
از۲ اصلی مفروز و مجزی شده از شــماره ۳۳۳۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل دفتر املاک الکترونیک 
شماره۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۶۵۴  و با شماره چاپی ۶۶۵۹۱۳ بنام وی ثبت و صادر شده است ، به علت جابجایی مفقود گردیده است 
که نامبرده به موجب درخواســت به شماره ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده اســت لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
شــخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد 
از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
۱۷۵۴۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۴۳۰۴۸ دفتر جلد ۲۷۰ صفحه ۷۰ بنام 

صولت حاتم لوی سعد آبادی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۴ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۲۸۸۹۸ دفترجلد ۱۸۹ صفحه ۲۳۷ بنام 
وحیده خباز باویل ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۳ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است .سپس برابر سند  انتقال قطعی شماره 

۶۹۹۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۲ دفترخانه ۴۵۳ تهران مورد ثبت به صولت خاتم لوی سعد آبادی منتقل شده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۸ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر مربع قطعه 
۴۰ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۷ فرعی از ۲ اصلی مفروز شده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام بالکن تجاری قطعه ۴۰ به مساحت 
۲۴.۴ متر مربع سمت غربی واقع در نیم طبقه همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره ۱۳۹۸۸۲۰۳۰۱۰۷۸۰۲۶۵۲۸ بنام صولت حاتم لوی سعد آبادی 

ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۵۵۹۳۵ سال ۹۸ سری الف صادر و تسلیم گردیده است.
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواست صدور سند مالکیت المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۹ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم دبیری وکیل مالک خانم طوبی دبیری مالک ششــدانگ یک قطعه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۱۸۴۶ 
فرعی از ۴۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شــده از ۴۹۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران 
تهران اســتان تهران به مساحت ۵۳.۰۶ متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم، به مالکیت طوبی / دبیری فرزند محمد نصیر شماره شناسنامه 
۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ تاریخ تولد ۱۳۶۸/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۲۰۹۶۲ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۳۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
تعویضی بشــماره چاپی ۹۵۳۵۸۳ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۳۰۵۳۹۷۲ ثبت گردیده است وکیل مالک با ارائه دو 
برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۳۶۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ دفتر خانه ۱۳۳۰ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده 
لذا مراتب باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشــار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۲ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم اعظم الســادات عزیزی برزی طی وکالت ۳۷۵۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ دفتر خانه ۱۶۴۵ تهران از طرف مالک آقای سید 
عزیز عزیزی برزی با کد ملی ۰۰۴۲۲۲۰۴۸۳ مالک شــش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۵۱۸۹۶۱ فرعی مفروز 
از ۱۵۸۴۶ فرعی مجزا از پلاک ثبتی ۴۴۷۶ اصلی که ســند مالکیت آن ذیل ثبت ۴۷۳۲۰ دفتر ۳۶۳ صفحه ۲۹۰ بنام آقای سید عزیز 
عزیزی برزی ثبت و سند چاپی ۵۶۴۹۴۷ صادر و تسلیم شده است اکنون وی تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده 
اســت که بامضاء شهود رسیده است که طی شماره ۱۷۵۶۴-۱۴۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی  اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شدو 

پس  از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۳ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم السادات عزیزی برزی وکیل مالک سید عزیز عزیزی برزی نسبت به ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۹۵۲۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۵۸۴۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه و واقع 
در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۶۶/۶ متر مربع در صفحه ۴۷۷ دفتر ۱۸۱۹ ذیل ثبت ۲۹۵۵۶۷ 
به شماره چاپی ۵۶۴۹۴۶ به نام سید عزیز عزیزی برزی ثبت و سند صادر شده است وکیل مالک با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل یکی از انها طی ذیل گواهی شماره ۱۷۵۶۷ و ۱۷۵۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
اســت که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل ســند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۴ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی ســعد آبادی بعنوان مالک با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده طی شناســه یکتا به شــماره 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۰۶۷۱ و رمز تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا به شــماره وارده ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب واحد تجاری به شماره ۳۹۳۵۶ فرعی از ۲ 
اصلی مفروز از ۱۳۸۱۵ و ۱۳۷۷۱ و ۳۰۲ و ۱۳۷۷۲ قطعه ۱۵۸ تفکیکی واقع در بخش ۱۲ تهران بمساحت ۳۶.۰۱ متر مربع واقع در همکف بانضمام بالکن 
داخلی قطعه ۱۵۸ شماره ۳۹۳۵۶ فرعی بمساحت ۱۷.۶۴ متر مربع واقع در نیم طبقه همکف با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که بنام نامبرده ذیل دفتر ۱۴۷ صفحه ۷۳ بشماره چاپی ۷۲۴۴۰۳ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است

و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نســبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۵ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

و


